plec de condicions tècniques i els seus annexos.

El pressupost base de licitació del contracte s'estableix un milió vuit-cents quaranta-nou mil
quatre-cents cinquanta-nou euros amb noranta-nou cèntims (1.849.459,99 €) IVA inclòs.

Aquest import es desglossa en un milió cinc-cents seixanta-vuit mil dos-cents cinquanta-dos
euros amb trenta-un cèntims (1.568.252,31 €) de pressupost net, més dos-cents trenta-set mil
quatre-cents cinquanta-set euros amb quaranta cèntims (237.457,40€) d'IVA al 21% i quaranta-
tres mil set-cents cinquanta euros amb vint-i-vuit cèntims (43.750,28 €) d'IVA al 10%.

A cada LOT li correspon:

Lot 1 ' Manteniment jardineria Sector Esquerre del Ter- St. Ponç: 415.559,28 €, IVA inclòs, i que
es desglossa en 355.149,67 € de pressupost net, més 47.526,14 € en concepte d'IVA al 21% i

[...]

El contracte està reservat de conformitat amb la DA 4a de la LCSP a favor de Centres Especials
de Treball d'iniciativa social.

El pressupost base de licitació del contracte s'estableix en un milió vuit-cents quaranta-nou mil
quatre-cents cinquanta-nou euros amb noranta-nou cèntims (1.849.459,99 €) IVA inclòs. Aquest
import es desglossa en un milió cinc-cents seixanta-vuit mil dos-cents cinquanta-dos euros amb
trenta-un cèntims (1.568.252,31 €) de pressupost net, més dos-cents trenta-set mil quatre-cents
cinquanta-set euros amb quaranta cèntims (237.457,40€) d'IVA al 21% i quaranta-tres mil set-
cents cinquanta euros amb vint-i-vuit cèntims (43.750,28 €) d'IVA al 10%.

A cada LOT li correspon:

Lot 1 ' Manteniment jardineria Sector Esquerre del Ter- St. Ponç: 415.559,28 €, IVA inclòs, i que
es desglossa en 355.149,67 € de pressupost net, més 47.526,14 € en concepte d'IVA al 21% i